MUNICÍPIO DE LAGOA VERMELHA/RS

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

    Página 1 de 1

EDITAL Nº 06-A/2019

O Município de Lagoa Vermelha/RS, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Gustavo José Bonotto,
TORNA PÚBLICO que, tendo sido identificada inconsistência no processamento das notas, divulga-se Novo relatório
de notas da Prova Objetiva, especificamente para o cargo de PROFESSOR - ÁREA 1 - EDUCAÇÃO INFANTIL,
conforme Anexo deste edital.

1. Para fins de interposição de recursos, os candidatos deverão considerar o item 3, do Edital 06/2019, restando todas
as demais disposições dos Editais do Concurso Público 01/2019 válidas e inalteradas.

Lagoa Vermelha/RS, 26 de setembro de 2019.

Gustavo José Bonotto,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.